ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по мобилизации  дополнительных доходов в бюджет  городского поселения Берёзово.
от    07.02.2014г.

п.Березово

Присутствовали:

Председатель комиссии:

- Красивина Н.С
.
-  и.о. главы поселения.

Члены комиссии:
- Мальцева Н.Л.

-  заместитель главы;

- Смирнов В.М.

-  начальник отдела ЖКХ, эксплуатации муниципального имущества и ремонта;

- Шустова Т.В.

-  начальник  отдела экономики и
 прогнозирования;
- Соловьёва В.В.

-  начальник отдела по работе с населением.

- Гентов В.О.

- начальник отдела коммунального хозяйства;
Секретарь комиссии:

- Михалева Л.К.

-  главный специалист  отдела экономики и

   прогнозирования;

Вел заседание   -  и.о. главы поселения, председатель комиссии Красивина Н.С.
Повестка дня:
1. О сборе платы за пользование (наём) жилыми  помещениями в муниципальном жилищном фонде городского поселения Березово
Слушали: Красивину Н.С.
2. О мероприятиях по устранению выявленных нарушений по акту комплексной внеплановой проверки исполнения бюджета городского поселения Березово за период с 19.06.2012 по 30.09.2013г.
Первый вопрос. Красивина Н.С. доложила о необходимости возобновить работу по подготовке нормативно правовой базы для сбора платы за пользование (наём) жилыми  помещениями в муниципальном жилищном фонде городского поселения Березово и организации сбора платы за пользование (наём) жилыми  помещениями.
Решили:
1. Отделу ЭиП разработать повторно Положение «О порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (плата за наём) муниципального жилого фонда городского поселения Березово.

  Исполнитель: Михалева Л.К.
2. Решить вопрос с ЖКХ по заключению договора об оказании услуг по начислению, сбору и перечислению платы за наем жилых помещений муниципального жилого фонда городского поселения Березово.

Ответственный: Мальцева Н.Л.
Второй  вопрос. О плане мероприятий по устранению выявленных нарушений доложила Красивина Н.С.
Решили:

Всем ответственным исполнителям подготовить ответ о принятых мерах по выполнению плана мероприятий до 12.02.14г.

Председатель комиссии

Н.С.Красивина
Секретарь комиссии

Михалева Л.К.